
UCHWAŁA NR XXII/214/17
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1. Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat, 
z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu, 
który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat, 
z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, który stanowi załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej Szwarc

Id: BA16EBF2-6E9A-4F95-AB69-82C881251A75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/214/17

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat, 
z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego 

typu.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły
1 I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej – 

Curie w Hajnówce w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
w Hajnówce

17-200 Hajnówka, ul. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego 7

2 II Liceum Ogólnokształcące z Dodatkową Nauką Języka 
Białoruskiego w Hajnówce w Zespole Szkół z DNJB 
w Hajnówce

17-200 Hajnówka, ul. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego 3

3 Technikum im. Tadeusza Kościuszki w Hajnówce 
w Zespole Szkół Zawodowych w Hajnówce

17-200 Hajnówka, ul. 3 Maja 25

4 Szkoła Podstawowa Specjalna w Hajnówce w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Hajnówce

17-200 Hajnówka, ul. 3 Maja 27

5 Gimnazjum Specjalne w Hajnówce w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym w Hajnówce

17-200 Hajnówka, ul. 3 Maja 27

Id: BA16EBF2-6E9A-4F95-AB69-82C881251A75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/214/17

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat, 
z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły
1 Branżowa Szkoła I Stopnia w Hajnówce w Zespole Szkół 

Zawodowych w Hajnówce (w której będą prowadzone 
klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
w Hajnówce)

17-200 Hajnówka, ul. 3 Maja 25

2 Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Hajnówce 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
w Hajnówce

17-200 Hajnówka, ul. 3 Maja 27

3 Szkoła Podstawowa Specjalna w Hajnówce w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Hajnówce

17-200 Hajnówka, ul. 3 Maja 27

4 Gimnazjum Specjalne w Hajnówce w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym w Hajnówce

17-200 Hajnówka, ul. 3 Maja 27

Id: BA16EBF2-6E9A-4F95-AB69-82C881251A75. Podpisany Strona 1




